学連総２３第４１号

平成２３年６月１５日

社団法人 全日本学生スキー連盟

加盟校スキー部 顧問・部長 各位

社団法人 全日本学生スキー連盟

会   長      栗田 栄治

総務本部長     内海 碩男

平成２３年度学生委員長   堀口 裕未

（印章略）

社団法人全日本学生スキー連盟

平成２３度 学生役員選出について

標記の件について、「次年度学生委員会役員選出は、前年度前学生委員会役員会にその

決定を委ねる」という申し合わせにより、５月１５日（日）に開催されました学生委員会

役員会におきまして、平成２３年度学生役員を下記のとおり選出しましたのでご報告申し

上げ、併せまして各校部員の皆さまへのご周知方につきご協力をお願い申し上げます。

なお、状況に応じ役員学生を若干名追加する場合もございますので、お含み置きいただ

ければ幸いです。

記

【平成２３年度学生委員】

委員長  堀口 裕未  （慶應義塾大学４年）

副委員長  江藤 ひとみ （早稲田大学４年）

委 員  芳川 智明  （中央大学４年）

委 員  佐藤 都  （東京女子体育大学３年）

委 員  細井 宏紀  （国学院大学２年）

委 員  須川 佳奈  （日本女子体育大学２年）

以上